[bookmark: _GoBack]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  МАНЫЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ № 1
27.06.2020  года                                                                                п.Манычский
О возложении полномочий окружной  избирательной комиссии  по многомандатному избирательному округу № 1 на Избирательную комиссию  Манычского  СМО РК
Руководствуясь пунктом 10 статьи 24,  пунктом 1 статьи 25  Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 8 Закона Республики Калмыкия «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Республики Калмыкия»,  Избирательная комиссия Манычского сельского  муниципального образования решила:

1. Возложить полномочия окружной  избирательной комиссии  по многомандатному избирательному округу № 1 на избирательную комиссию  Манычского  СМО  РК  в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов  Манычского  РМО РК.
2. Направить информацию о возложении полномочий окружной  избирательной комиссии  по многомандатному избирательному округу № 1 на избирательную комиссию Манычского  СМО  РК    в районную газету «Зори Маныча».
3. Направить настоящее решение и информацию в Избирательную комиссию Республики Калмыкия и Администрацию  Манычского СМО РК  для размещения на сайтах в сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии Манычского   СМО:

Н.Г.Сад

	Секретарь Избирательной комиссии  Манычского   СМО

 Е.И.Гузь

приложение к решению ИКМО Манычского СМО РК №  1
 от 27.06.2020 г.
График работы Окружной  избирательной  комиссии
	№
	Наименование комиссии
	Адрес
	График работы

	1
	Окружная избирательная комиссия по многомандатному избирательному округу
	Республика Калмыкия, Яшалтинский  район, п.Манычский, ул. Школьная,  2
	С 10.00ч.  до 17.00  ч.
Перерыв с 13.00 ч. до  14.00 ч

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАНЫЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ №

1

27.06.2020

года

п.Манычский

О

возложении полном

очий окружной  избирательной комиссии  по

многомандатному избирательному округу

№ 1

на Избирательную комиссию

Манычского

СМО РК

Руководствуясь

пунктом 10 статьи 24,

пунктом 1 статьи 25

Федерального Закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и пр

ава на участие в референдуме граждан

Российской Федерац

ии», пунктом 1 статьи 8

Закона Республики Калмыкия «О

б

избирательных комиссиях, комиссиях референдума Республики Калмыкия

»,

Избирательная комиссия

Манычского сельского

муниципального образования

р

еши

л

а

:

1.

Возложить

полномочия

окружной  избирательной комиссии  по многомандатному

избирательному округу

№ 1

на избирательную комиссию

Манычского

С

МО  РК  в

период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов

Маныч

ского

РМО РК

.

2.

Направить информацию о возложении полномочий

окружной  избирательной

комиссии  по многомандатному избирательному округу

№ 1

на избирательную комиссию

Манычского

СМО  РК

в районную газету «

Зори Маныча

».

3.

Направить настоящее решение и

информацию в Избирательную комиссию

Республики Калмыкия и Администрацию

Манычского

С

МО РК  для размещения на

сайтах в сети «Интернет».

Председатель Избирательной комиссии

Манычского

С

МО

:

Н.Г.Сад

Секретарь Избирательной комиссии

Манычского

С

МО

Е.И.Гузь

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    МАНЫЧСКОГО    СЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ      РЕШЕНИЕ №  1   27.06.2020    года                                                                                   п.Манычский     О  возложении полном очий окружной  избирательной комиссии  по  многомандатному избирательному округу   № 1   на Избирательную комиссию    Манычского    СМО РК    Руководствуясь  пунктом 10 статьи 24,    пунктом 1 статьи 25    Федерального Закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и пр ава на участие в референдуме граждан  Российской Федерац ии», пунктом 1 статьи 8   Закона Республики Калмыкия «О б  избирательных комиссиях, комиссиях референдума Республики Калмыкия »,   Избирательная комиссия  Манычского сельского    муниципального образования   р еши л а :                              1.   Возложить  полномочия  окружной  избирательной комиссии  по многомандатному  избирательному округу   № 1   на избирательную комиссию    Манычского    С МО  РК  в  период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов    Маныч ского    РМО РК .   2.   Направить информацию о возложении полномочий  окружной  избирательной  комиссии  по многомандатному избирательному округу   № 1   на избирательную комиссию  Манычского    СМО  РК      в районную газету « Зори Маныча ».   3.   Направить настоящее решение и   информацию в Избирательную комиссию  Республики Калмыкия и Администрацию    Манычского   С МО РК  для размещения на  сайтах в сети «Интернет».

Председатель Избирательной комиссии  Манычского      С МО :                                                                                                                   Н.Г.Сад

Секретарь Избирательной комиссии    Манычского     С МО                                                                Е.И.Гузь